Doctores
officium
Discipuli

Vitiligie
lingue
Adoleſcē
na ubri
cum
Vix sine
litteris
Virtuta
In
Indolent
In
Tranſmō
tana cōgi
uicū
p̄c̄ illi
grecorū
mora

Fisulū
comment
tari in p̄
si in man
benignorū
tari Apul
icam

que res plurimum conducit eloquentiam quod dicendi generis unam rem excoluisse tantum habere oportet
 bus ingeret. Ad aliam solitariamque eloquentiam utrumque unam rem continere. Scimus quidem in his
 dicere & corrumpi. Sedentis forma sublimis utrumque proferunt. Romanus sedulo inquit. Et plures
 ferunt. Nemo plus sapit. Sedem Socrate satutum postquam ledem dii putabat. Et in duos a placent
 apud quem in libro de republica. ac de constituto cum multum in domo polentarchi. In phedro. ubi per
 nissimam platonem confidens differens. In pluribus quoque aliis dialogis.

Præmissa
 dedit ut
 unde pri
 potest

nus scit: sic hæc mihi nunc femilis est declamatio
 ponere iubebam: de quo quis audire uellet: ac id
 aut sede nisi aut ambulans disputabam. Inque die
 rum quinque scholas ut greci appellant: in totidē
 libros contuli. Fiebat autem ita ut cum his qui audi
 re uelletiam sedet quod sibi uideretur: tum ego con
 tradicerem. Hæc est enim ut scis uerus & socratica
 ratio contra alterius opinionem differendi. Nam
 ita facillime quid uerissimum esset inueniri pos
 se. Socrates arbitraturis quo commodius dis
 putationes explicentur: sic eas exponam quasi nar
 retur: ego ita nascetur e cordium. A. Malum mihi
 uidetur esse mors. M. his ne qui mortui sunt? an his
 quibus moriendum est? A. utriusque. M. est igitur
 miserum: quoniam malum. A. certe. M. ergo & hi
 quibus euenit iam ut morerentur: & hi quibus e
 turum est miseri. A. mihi ita uidetur. M. nemo ergo
 non miser. A. profus nemo. M. & si tibi quidē
 constare uis: omnes quicumque nati sunt: erunt uerō
 solum miseri: sed etiam semper miseri: nam si solū
 eos dixeris miseros: quibus moriendum esset: ne
 minē ea quidem eorum qui diu erēt te acciperes: mo
 riendum est enim omnibus: sed tamen miseris si
 nis i morte quoniam autem etiam mortui miseri sunt:
 in miseriam nascitur sempiterna: nec esse enim
 miserum esse eos qui: ceterum milibus annorum a
 te occiderunt: uel potius oēs quicumque nati sunt. A.

Excepit
 nihil do
 nio dis
 putari p
 hatissimo
 Socrate
 interu
 is respice

Cōsidera
 formosa
 demit
 Operat
 tota

Zeremus
 phibitus

Adapho
 ron
 Mars
 reges erit
 nag. Sēpi
 terram
 Hotes
 sp. laude

lum mihi uidetur: proposito discipuli per dialogumque in portationem amicum esse uoluit: & ideo q
 illic. Anomenanti figuram qui interrogatque re exibat. Tullio perinde acce magistro: & ille res po
 de modo mentis quasi ones a querendo dicitur: gacelerum: & problemata appellatur: hæc de si rēda
 formula ma nunc ut rēda quod uerū nūm in ueneri potest. Est igitur miserum: quibusdam
 argumētum hoc quasi per unum problemam impetratur: an quæ nec potest que nec. nec artem sit. Si uia
 lum ergo miserum: cum inter per rēda in humanibus noniam posidem transferri efficit: ueluti si di
 uerapud amiserit. redacta: feruēda laborat: hæc enim mala sunt: sed in aliis que miseriam ferre possit.
 utrum Cicero sic ut fecimus q̄ resti esse colligit: si malum ergo miserum: sic enim placet in eo qd
 malum sit: sed & miseris & erant: & ceteras omnes quo colligitur miseriam: ergo miserum
 Consequens enim id ex dogmate sit: apud quoniam morne bonū necesse: sed adapho. u.
 dicitur. Si cetera miseriam dicitur: necesse: hæc hōmō qd mors malū sit. Constat enim: nec hōmō
 Sēpi. Erpe prore & formo. Miseriam fingit. Cetera apud istud ut morte ordinari requirit esse
 in iūdo equiferis. Et cetera mortalitudo dicitur. Locus: Mors uel in pēna. Hec mors: & uita
 & oratus mors uel in honore est. Si primū dicitur: uel in pēna: pēna dicitur: qd nec in uita
 habet: nec dicitur: nisi qd est dicitur: omnes prioribus. Cetera malum: nec loq̄ ut scō dicitur
 quā dicitur: nec generā nec uerū: unq̄ hūc. p̄ dicitur: ma hōmō sit uel nec unq̄ nec ea
 q̄ cogit: capere: nec dicitur: hōmō sit: nec dicitur: hōmō sit: nec dicitur: hōmō sit: nec dicitur: hōmō sit
 adeo p̄ hōmō: nec dicitur: hōmō sit: nec dicitur: hōmō sit: nec dicitur: hōmō sit: nec dicitur: hōmō sit

unq̄ sibi habet per se corpus suū dicitur an illud qd̄ app̄t̄ esse in se ipso a se liberu mētū & receptu m̄ ai sibi
 modo receptu sibi autem aliter fuffit. Ipse alio tempore mortali dicitur qd̄ si ipse sibi non ead hoc forma ex
 plorata est: nec fortasse unq̄ sit erit. Ignorantia q̄ in natura alia utat. Lucerna autē q̄ in se non sicut p̄fectū
 dīspicere nō possit q̄ dicit: nō sibi essentia sua hoc p̄p̄t̄ esse: p̄ se mouet. In phedro liber d̄ platonis
 sibi p̄p̄t̄ phedro dicit quos faceret cū phedro dīspicere dicitur mouet & p̄ mouet ut in palmidō dicitur: ubi
 hoc argumētū de inuoluntate nō habet illud p̄ mouet locū

Phedrus

la rō nata Platonis q̄ a socrate est in phedone expli
 catura me & posita ē in se isto libro de repub. qd̄ se imp
 mouet id e tenet ē q̄ sibi motū affert alicui qd̄ ip̄m
 agitatur alicui qd̄ sibi hēt motus in oēs quocq̄ si
 nō hēt necesse ē. Iohāz̄ qd̄ se ip̄m mouet: q̄ nō
 quā de se sit a se nō q̄ se mouere qd̄m de se sit: quē
 ceteris q̄ mouet hoc sēs hoc p̄cipiū ē mouē dī p̄
 cipū ut nulla est origo. nā ex principio om̄iū oīa. ip̄
 sum a se nulla ex re alia nasci pōt. nec. n. cēt id princi
 piū: q̄ gignere ē aliū de q̄ sibi nō q̄ oriū: nec occidit q̄
 demung. nā principio extinguitur necipm ab alio re
 nākeret: nec a se aliud creabit. si qd̄ necesse ē a pri
 cipio om̄i oīa: ita sit ut mot̄ p̄cipiū ex eo sit q̄ ip̄
 sum a se mouet. ad aut nec nasci pōt nec mori: uel cō
 cidat: oē cētū: oēq̄ natura cōstitit necesse est: nec
 nī ullā nācificat q̄ p̄ se ipsū mouet: cū patet igi
 tur æternum id esse qd̄ se ip̄m mouet: q̄ s̄ q̄ p̄p̄t̄
 hanc naturam a se ē tribuē negre. In alium ē. n. oē
 qd̄ pulsū agitatur externo. qd̄ sit ē aiatum id motu
 cietur ferreū. & suo. nā hęc est natura si atq̄ uis:
 Quæ sit ē una e oibus qd̄ se ip̄m se imp mouet: nec
 q̄ nata certe ē & æterna est. Licet cum curā de plebeū
 oēs philosophi sic. n. ii. q̄ a platone & socrate & ab
 ea similia dīstīde appellatū uidentur. nā nō mō nī
 hū nūq̄ it̄ eleganter explicabūt: sed ne hoc qd̄ ip̄sū
 q̄ subtili cōclūsiōe sic intelligēt: ferreū igit̄ aius se mo
 ueri. q̄ cum se nātū illud una sētē se in suū nō aliena
 moueri: nec accidere posse: ut ipse unq̄ a se de se ras̄
 ex quo efficiatur æternitate: nū quid hēs ad hoc. A.
 Ego uero facile sū pulsus ne in se qd̄ aliquid con
 tra uenire aia dī sūuo sūit. M. qd̄ illa tandē nū le
 uiora cōfēs: q̄ declarāt se se aīs hōiū diuinaque
 dā: quæ si ornē qd̄ admodū nasci possēt & quē

Ceteris
syllogis
mouem

Aliter se
mouetur

Argumenta
inordinata
tunc